Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 01 апреля 2014 года

	№ 04-113

Об отмене постановления от 22.03.2013г. № 03-111 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей

муниципального образования Лазаревское

 Щекинского района»
В соответствии  с Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-Ф3 "О лотереях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щёкинского района администрация муниципального образования  Лазаревское Щёкинского района  постановляет:
1. Постановление от 22.03.2013г. № 03-111 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей муниципального образования  Лазаревское Щекинского района» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  МО Лазаревское Щекинского района Федотову Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Лазаревское

Щекинского района
В.В.Воробьев